



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

AVISO DE SINCERAMIENTO

Por el presente hago de conocimiento público que, en la Municipalidad Distrital de la Molina, durante el periodo del 01 al 31 de diciembre 2023, no se ha realizado gastos por pasajes y Viáticos, por lo que no pueden ser publicados en el Portal de Transparencia Municipal.

La Molina, 17 de enero de 2024

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA OFIÇINA DE ABASTECIMIENTO

Lie JHONNATHAN DREIK GUILLINTA BARRUETO Jefe de la Oficina de Abastecimiento

CC: JDGB/PICD

